
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/130/12 

RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Wolanów na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Gminy 

Wolanów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Wolanów na stałe obwody głosowania określając ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu.  

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Tracą moc:  

1) Uchwała Zarządu Gminy Nr LXVII/54/98 z dnia 2 września 1998r. w sprawie podziału gminy na stałe 

obwody głosowania  

2) Uchwała Rady Gminy w Wolanowie Nr XVI/81/04 z dnia 13 kwietnia 2004 r. w sprawie zmian w podziale 

gminy na stałe obwody głosowania oraz wskazania siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 45



Załącznik do Uchwały Nr XXV/130/12 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

Podział gminy Wolanów 

na stałe obwody głosowania 

 

Lp. Granice obwodu głosowania  Numer 

obwodu 

głosowania  

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(adres) 

1.  Sołectwa:  

Wolanów,  

Kolonia Wolanów, Kowalanka,  

Chruślice, Kowala Duszocina,  

Franciszków, Podlesie 

 

 

1 

Urząd Gminy  

Wolanów 

26-625 Wolanów,  

ul. Radomska 20 

2.  Sołectwa:  

Kolonia Wawrzyszów, Rogowa, 

Wawrzyszów,  

Mniszek, Wymysłów, 

 

 

2 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Mniszku 

26-625 Wolanów, Mniszek 101  

3.  Sołectwa:  

Ślepowron, 

Sławno,  

Kacprowice, Wacławów 

 

3 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Sławnie 

26-625 Wolanów, Sławno 49  

4.  Sołectwa:  

Bieniędzice, Jarosławice,  

Zabłocie 

 

 

4 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bieniędzicach 

26-625Wolanów,  Bieniędzice 21  

5.  Sołectwa:  

Młodocin Większy, Waliny 

 

5 

Świetlica wiejska  

w Młodocinie Większym 

26-625 Wolanów,  

Młodocin Większy 25 

6.  Sołectwa: 

Strzałków,  

Garno 

 

6 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Wolanowie 

26-625 Wolanów, ul. Kolejowa 17  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 45


		2013-01-02T15:44:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




